

21. september 2022 foretok miljøkomiteens leder en kartlegging av områder hvor det forsøples på Skjervøya, er satt igjen biler og båthengere m.m.

Sted	Forsøpling i form av:	Kommentar
Øvre Ringvei, snuplass	Audi personbil, grå uten skilt	
Spellemannsdalen snuplass	Fint, ikke noe å bemerke	
SIK klubbhus	En del skrot under balkong	Bør sorteres / kastes
Nordveien, snuplass	Autovernet er helt ødelagt	Bør skiftes
Parkering v/ hotellet	Mercedes varebil, svart u/ skilt	
	Volkswagen, hvit Transit u/skilt	Full av utstyr for hvalsafari
	Subaru, rød, u/ skilt	Knust bakrute
Fiskenes, grøntområde /regulert parkering	3 båttilhenger u/m skilt plassert på grøntarealet som er tilrettelagt for aktiviteter.	Uregistrerte båthengere kan fjernes av kommunen.
Hageavfallsplassen	Udefinerbart søppel, muligens utstyr til båter?	
Ved silrenseanlegget/ regulert lekeplass	2 båthengere	
Fiskenes borettslag/ snuplass	1 tilhenger	
Tanken mellom Monter og krabbefabrikken	Mye søppel og jernskrap rundt.	Følges opp av ordføreren.
Kontainerkaia	Arbeidsbrakke m/ knust glass. Virker fortsatt litt rotete på plassen, særlig mot Hvitfiskanlegget	
	Poser fra Nofi. Leier plass.	Følges opp av ordføreren.
Parkering i Havnegata ved kontainerkaia	2 båttilhenger ved oljetanken	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	Svart Audi m/ skiboks	
	Svart Volkswagen passat	
	Grå Passat stasjonsvogn	
Verftsveien v/snarvei	Grå Ford Modeo	
	1 båttilhenger	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
Fjellveien, snuplass	1 scootertilhenger	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	1 overbygd tilhenger	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	Litt søppel ellers	

Severin Steffensensvei	1 henger	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
Stussnes / mooloområdet	Fortsatt en del søppel langs veien	
	Tilhengere som er parkert her må klareres med Båtforeninga	Hengere uten avtale kan fjernes av kommunen.
Campingplassen	1 herpa buss, stått veldig lenge, knuste vinduer	Ordfører følger opp.
Rønning Østgårdsvei v/ snarveien	2 båttilhengere	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	1 biltilhenger	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	1 kontainer	
Innerst i Rønning Østgårdsvei	2 båttilhengere på lekeplassen og flere paller	Uregistrerte hengere kan fjernes av kommunen.
P-plass i Lars Hallensv.	1 campingvogn	
Bekkefaret	1 bil, Mye lagring	
	1 tilhenger (bil)	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	3 tilhengere (båt)	Uregistrerte kan fjernes av kommunen.
	1 campingvogn	
Rypeveien	Borerigg. Meldt om oljelekkasje.	Følges opp av kommunen.
Båthavna i Vågen	En rød lilla bil i nedkjøringa	
	Mye skrot på privat eiendom	
Gjerde/rekkverk i båthavna	Gjerdet er mye ødelagt, både i Vågen og ved Naustet. Noe skrot en del plasser.	+++ alt krattet er fjerna. Gjerdet må utbedres. Følges opp som budsjettsak.
Ved trykkbassenget	Biler- og båtvrak meldt inn.	Kjent bileier, fjernes denne uka.
Strandveien mot skipsverftet	Meldt inn at gjerde er «stygt».	Vegvesenet er eier og har utført vedlikehold.
Kryss Strandv.- Kl.Dr.vei	Skilt om fartsgrensesone er lagt ned på bakken.	Statens vegvesens ansvar og følges opp av dem.

Det er deprimerende at det ser slik ut på Skjervøy.

Ingrid Lønhaug
Leder av Miljøkomiteen